
2.9 V6 Bi-Turbo 520 koní
Pohon zadních kol Alfa Q2™
Mechanický samosvorný diferenciál
8st. automatická převodovka ZF®
5 let záruka na celý vůz

QUADRIFOGLIO



CHARAKTERISTICKÉ RYSY

VOLITELNÉ ODLIŠUJÍCÍ PRVKY

Nadčasový design  
s novými prvky

•  Full-LED Matrix  
adaptivní světlomety

•  Nezaměnitelný štít Trilobo  
v odstínu Dark Miron

•  Transparentní zadní 
 LED světlomety 

Paket Techno (B24)
• Aktivní asistent řízení (9YZ)
• Inteligentní rychlostní asistent (412)
•  Alarm s funkcí ochrany otevření 

kapoty (8G2)

Nabitá technologiemi

•  Plně digitální 12,3“  
přístrojový štít Cannocchiale

•  RACE mode rozvržení 
přístrojového panelu

•  Prémiový audiosystém 
HARMAN/KARDON se  
14 reproduktory

Posílené DNA

•  Vidlicový šestiválec 2.9 V6  
Bi-Turbo posílený na 520 koní

•  Nový mechanický samosvorný 
diferenciál čerpá z verzí GTA

•  Zrychlení z 0 na 100 za 3,9 s 
a maximální rychlostí 308 km/h

Sportovní 
kožená sedadla 
(788) – standard

19“ kola 
z lehkých slitin 
QV Classico 
(3DB) – standard

Titanový 
výfukový systém 
Akrapovič (NEC)

Karbon-keramické brzdy 
(BRM)
*červené lakování třmenů 
lze objednat i na standardní 
brzdový systém

Karbonová sedadla 
Sparco (60A)

19“ kola z 
lehkých slitin QV 
Technico (3DA)

Karbonová 
střecha bez 
lakování (4GS)



GIULIA QUADRIFOGLIO
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ  CENY Ceník platí od 1.3. do 31.3.2025.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA HNACÍ NÁPRAVA CENÍKOVÁ CENA

Quadrifoglio

620.QRU.5 2.9 V6 BiTurbo 382kW/520k Benzín 8st. automatická Q2 (RWD) 2 349 000 Kč

Standardní výbava:
- Full-LED Matrix adaptivní světlomety s denním svícením a mlhovkami
- Prémiový audiosystém Harman/Kardon® se 14 reproduktory
- Sportovní sedadla čalouněná kůží
- Zadní mechanický samosvorný diferenciál Alfa™ Q2
- Karbonový zadní spojler
- 19" disky z lehkých slitin QV Classico

Klíčové parametry:
- 520 koní a 600 NM
- Hmotnost 1660 Kg
- Rozložení hmotnosti 52,9 : 47,1

EASY ÚROK
Úvěr s úrokovou sazbou již od 2,99%**



Standardní a volitelná výbava

Kód Akční pakety Quadrifoglio

Paket Techno

- Aktivní asistent řízení (9YZ)
- Inteligentní rychlostní asistent (412)
- Alarm s funkcí ochrany otevření kapoty (8G2)

B24 43 000

Kód Bezpečnost & Ochrana Quadrifoglio

Airbag řidiče a spolujezdceSTD •

Boční airbagy v předních sedadlechSTD •

Hlavové airbagy vpředu a vzaduSTD •

Vypínání airbagu spolujezdce4DK •

ISOFIX na zadních bočních sedadlechSTD •

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu189 •

Stabilizační systém ESCSTD •

ASR systém trakční kontrolySTD •

TPMS (Systém monitorování tlaku v pneumatikách)365 •

Aktivní protikolizní systém55B •

Upozornění na únavu řidiče41X •

Rozpoznávání dopravních značekSJB T

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdním pruhuXNW •

Adaptivní tempomat s automatickým udržováním vzdálenostiNH3 •

Aktivní asistent řízení9YZ P

Inteligentní rychlostní asistent412 P

Dešťový senzor347 •

Světelný senzor051 •

Ochrana kyberbezpečnosti9FX •

Alarm s funkcí ochrany otevření kapoty8G2 P

Aktivní systém varování mrtvého úhlu0YP •

Kód Exteriér Quadrifoglio

Zatmavená skla od B-sloupku070 •

Transparentní zadní LED světlomety19W •

Černě lakované kryty vnějších zpětných zrcátek02X •

Černý gril masky chladičeMFF •

Černá lesklá obruba rámu oken v exteriéruMMR •

Karbonové boční prahy926 •

Karbonový zadní spojlerMXR •

Karbonová střecha bez lakování4GS 90 000

Osvětlení vnějších klik dveří83Z •

Brzdiče - anodizované4TB •

Červené brzdové třmeny4TA 10 000

Označení stupně výbavy "QV"5QX •

Kód Lakování Quadrifoglio

Červená Alfa5CA 0

Černá Vulcano58B 29 000

Šedá Vesuvio5CE 29 000

Modrá Misano5DS 29 000

Zelená Montreal6FW 55 000

Červená Etna (Rosso GTA)5ZW 90 000

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Lakování Quadrifoglio

Speciální procedura lakování pro Červenou Etna a Zelenou Montreal (logistický kód)AP9 0

Kód Disky kol & Pneumatiky Quadrifoglio

19" kola z lehkých slitin QV Lusso3DB •

19" kola z lehkých slitin QV Technico3DA 19 000

Fix&Go sada na opravu pneumatik499 •

Nálepka v lokálním jazyku pro sadu Fix&Go8F8 T

Černobílé středy kol6YL •

Kód Interiér Quadrifoglio

Černý strop v interiéru03V •

Sluneční clona se zrcátkem a podsvícením u řidiče50X •

Sluneční clona se zrcátkem a podsvícením u spolujezdceSTD •

Sportovní volant QV čalouněný v kombinaci syntetické kůže, vinylu a karbonu5ZK •

Vyhřívaný volantNHS •

Pádla řazení na sloupku volantu4WE •

Ovládání audiosystému a telefonu na volantu5BH •

Hliníkové sportovní pedály4CS •

Koberečky396 •

LED stropní osvětleníLCB •

Ambientní podsvícení interiéruLCA •

3D karbon dekor interiéru5S8 •

Kůží čalouněná palubní deska, horní výplně dveří a loketní opěrka4H0 •

Sportovní sedadla čalouněná kůží788 •

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrech s pamětí a bederní opěrka nastavitelná ve 4 směrech136 •

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 6 směrech s bederní opěrkou nastavitelnou ve 4 směrechCDE •

Elektricky nastavitelné bočnice sedadel7XF •

Vyhřívaná přední sedadla452 •

Karbonová sedadla Sparco (QV)

*Pouze v kombinaci s 4N5; Vůz nebude mít OPTy 136+CDE a 452+NHS
60A 155 000

Sportovní sedadla - Čalounění sedadel - kůže / techno vinyl

*Pouze v kombinaci s 60A; Vůz nebude mít OPTy 136+CDE a 452+NHS
4N5 0

Zadní sedadla a dělená v poměru 40/20/40195 •

Výdechy klimatizace pro zadní sedadla693 •

Kód Technologie a Komfort Quadrifoglio

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátkaGTD •

Vnější zpětná zrcátka s funkcí samostmívání64L •

Vnitřní zpětné zrcátko s funkcí samostmívání410 •

Dvouzónová automatická klimatizace2CZ •

Systém kontroly kvality ovzduší384 •

Full-LED Matrix světlomety "Trilobe" s denním svícením a mlhovkami3KL •

Automatická dálková světlaJKJ •

Bezklíčový vstup do vozidla keyless entryGX4 •

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla110 •

Digitální přístrojový štít s 12,3" TFT displejem3KJ •

Infotainment Alfa Connect s 8,8" multidotykovým displejem a navigací9YP •

Zrcadlení chytrého telefonu8EW •

Mapy západní Evropy k navigačnímu systému8TW •

Digitální příjem rádia (DAB)RS9 •

USB konektor pod displejem infotainmentuRSX •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Technologie a Komfort Quadrifoglio

Vstupy USB a AUX-IN v loketní opěrceRS3 •

Bezdrátová nabíječka mobilního telefonuRFX •

USB port vzadu - typ A83X •

Prémiový soundsystém Harman / Kardon4JF •

Alfa Connect boxRDG T

Služby Alfa ConnectRTK T

Přední a zadní parkovací senzory508 •

Zadní parkovací kamera s dynamickou naváděcí grafikou316 •

Přepínač jízdních režimů Alfa D.N.A.18Q •

Karbon-keramické brzdyBRM 240 000

Alfa Active Suspension - aktivní systém podvozku s elektronicky řízenými tlumičiSDD •

Mechanický diferenciál s omezenou svorností LSD2AJ •

Elektronicky řízený aerodynamický splitter předního nárazníkuMET •

Výfuková soustava AkrapovičNEC 175 000

Kód Ostatní Quadrifoglio

Modelový rok MY240MK •

Adaptace pro chladné podnebí129 •

Pokročilý star-stop systém5DE •

0

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE 2.9 V6 BiTurbo

Motor & pohon

Obsah (cm
3
) 2891

Palivo Benzín

Počet válců, uložení 6, do V (90°)

Vrtání x zdvih (mm) 86,5 x 82

Kompresní poměr 9,3:1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 382 (520) @ 6500

Max. točivý moment v Nm při ot/min 600 @ 2500

Převodovka 8st. automatická

Technologie převodovky ZF®

Hnaná náprava Q2 (RWD)

Velikost kol 19"

Pneumatiky 245/35 R19 vpředu, 285/30 R19 vzadu

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 4643

Výška (mm) 1411 - 1438

Šířka bez zrcátek (mm) 1860

Šířka se zrcátky (mm) 2024

Rozvor (mm) 2820

Rozchod vpředu/vzadu (mm) 1553/1609

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 480

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 1660

Max. užitečné zatížení včetně řidiče (kg) 490

Váha vpředu (%) 52,9

Max. přípustná hmotnost (kg) 2150

Objem palivové nádrže (l) 58

Brzdy & zavěšení kol

Přední brzdy (mm) 360 x 32

Zadní brzdy (mm) 350 x 28

Zavěšení vpředu Dvojité lichoběžníkové zavěšení

Zavěšení vzadu 4,5prvkové zavěšení Alfa™ Multilink

Řízení

Typ řízení Elektrický posilovač

Průměr otáčení (m) 11,4



Jízdní výkony

Max. rychlost (km/h) 308

Zrychlení 0–100 km/h (s) 3,9

Spotřeba & emise

WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km) 10,1

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 228

Emisní norma Euro 6E

*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Alfa Romeo svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Extended Care Premium, dvouletou záruku na lak a osmiletou na
prorezivění karoserie. Na vysokonapěťovou baterii u vozů s elektrickým pohonem je poskytována záruka 8 let nebo 160.000 Km. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a
navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o
zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Alfa Romeo. Výše popsaná smluvní záruka Extended Care Premium (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

** Reprezentativní příklad financování Alfa Romeo Giulia Quadrifoglio 2.9 V6 BiTurbo 520k AT8 RWD: Pořizovací cena vozu vč. DPH: 2 149 000 Kč, část pořizovací ceny hrazená klientem (45% z pořizovací
ceny): 967 050 Kč, výše úvěru: 1 181 950 Kč, délka úvěru 24 měsíců, 1. – 24. měsíční splátka včetně pojistného (POV+HAV): 53 894 ,42 Kč (z toho *HAV 2 740 Kč, **POV 358 Kč), 1. – 24. měsíční splátka bez
pojištění: 50 796,42 Kč, smluvní poplatek: 21 490 Kč, pevná výpůjční úroková sazba: 2,99 % p.a, RPSN s HAV: 10,5 %, celková částka splatná spotřebitelem: 1 306 363,97 Kč (celková částka splatná
spotřebitelem zahrnuje splátky jistiny, úroků, smluvní poplatek, HAV a POV). *HAV=havarijní pojištění **POV=pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, tj. povinné ručení. Sazby za pojištění jsou
kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní
proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Akce je určena pro spotřebitele, právnické osoby a fyzické osoby podnikající a platí do 31.3.2025.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Alfa Romeo,
rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.

Váš prodejce


